 
Активности по Природни науки за периодот од 04.05.2020 год. –  08 .05.2020год. 
 


Час 1.   04.05.2020год. -  понеделник
Одгледување растенија 
Учебник стр.82 и 83. Разгледување на сликите од учебникот и разговор за истите, препознавање на познатите растенија и нивно именување. 
Согледување на сличностите  и разликите помеѓу растенијата.
(Растенијата се разликуваат по големина, големина на листовите, цветот како и бојата и формата на цветот, стеблата можат да бидат тенки, дебели, кратки, долги...)
За дома: Во тетратката по ПН да нацртаат 3 различни растенија кои ги имаат во градината и им се познати.

 Час 2.  06 .05.2020год.-среда

  Одгледување на семиња (пченица )

Родителот разговара со ученикот за тоа што е потребно за да се засадат семиња.
Следење на презентацијата „Одгледување на растение од семе“ дадена во прилог и разговор по пат на прашања од страна на родителот за секој слајд посебно.
Активности според барањата во учебникот на стр.88 и 89 по ПН.
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